COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)
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Dichiarazione 730 2019 (Anno di imposta 2018)

PROTOCOLLO N.

19071936303895768 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 19/07/2019

La dichiarazione e stata accolta.

TIPO DI DICHIARAZIONE

Soggetto fiscalmente a carico di altri : NO
730 rettificativo HE
730 integrativo H
730 senza sostituto e
Situazioni particolari: ---

DATI DEL DICHIARANTE

Cognome e nome : FILONZI LAURA
Codice fiscale : FLNLRA71M44A271U
Casella dichiarante : SI

DATI DEL CONIUGE

Cognome e nome : —--
Codice fiscale : ---
Casella coniuge : NO

DATI DEL RAPPRESENTANTE
O TUTORE

Cognome e nome : —-—-
Codice fiscale : —---
Casella rappresentante : NO

DATI DEL SOSTITUTO
D'IMPOSTA

Denominazione : COMUNE DI SENIGALLIA
Codice fiscale : 00332510429




DATI CONTABILI PRINCIPALI

Presenza dei dati relativi al modello 730-4

Quadri compilati

PLO11001
PL011002
PLO50001
PL0O50002
PL067001
PL067002
PL068001
PL068002
PL072001
PL072002
PL075001
PL075002
PL161001
PL161002
PL162001
PL162002
PL163001
PL164001
PL178005
PL179005

REDDITO
REDDITO

B CEF PL

COMPLESSIVO (DICHIARANTE)
COMPLESSIVO (CONIUGE)

IMPOSTA NETTA (DICHIARANTE)
IMPOSTA NETTA (CONIUGE)
BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ. (DICHIARANTE)

BONUS IRPEF RICONOSCIUTO IN DICHIARAZ.
RESTITUZIONE BONUS IRPEF NON SPETTANTE

CONIUGE)

(
(DICHIARANTE)

RESTITUZIONE BONUS IRPEF NON SPETTANTE (CONIUGE)

ADDIZ.
ADDIZ.

ADDIZ. COMUNALE
ADDIZ. COMUNALE

IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.
IMP.

TRATTENUTO
TRATTENUTO
DA VERSARE
DA VERSARE
RIMBORSATO
RIMBORSATO
RIMBORSATO
RIMBORSATO

REGIONALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)
REGIONALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)

IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)

IRPEF DOVUTA (CONIUGE)

IN BUSTA PAGA - SALDO E I ACCONTO

IN BUSTA PAGA - II O UNICO ACCONTO
CON IL MOD. F24 - SALDO E I ACCONTO
CON IL MOD. F24 - II O UNICO ACCONTO
IN BUSTA PAGA (730 ORD.)

DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 ORD.)
IN BUSTA PAGA (730 INT.)

DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 INT.)

84.

19.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 19/07/2019

CODICE DI RISCONTRO DELLA 83EB3E51959F4DF5373D
DICHIARAZIONE EF66C72928791149CD05
CODICE DI RISCONTRO DELLA E3CAA3BADEC6E2E8B527
RICEVUTA FOAFF3A7C930B9B7E595




Nel caso in cuil si rendesse necessario esibire a terzi il contenuto della presente ricevuta si
suggerisce, a tutela della Sua riservatezza, di trattenere questa sezione.

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:

DICHIARANTE: non espressa

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:

DICHIARANTE: Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilita' sociale,
delle associazioni di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute che operano nei
settori di cui all'art.10, c.l, lett.a, del D.Lgs. n. 460 del 1997

Codice fiscale del beneficiario: 97321610582

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF - Partito politico:

DICHIARANTE: non espressa




